Pisa urbano

Direzione: 10-CALAMBRONE RONDINE 1/ 10-TIRRENIA BELVEDERE / 10-S.GUIDO VETERINARIA / 10-S.PIERO A GRADO CASTAGNOLO v
Interruzioni (In corso)
o LINEA ATARIFFA MISTA URBANA - EXTRAURBANA

©® Partenzail 10/01/AM tra 5:25 e 21:00

Tabella oraria

O PISASestaPorta 525 600 615 630  6:30 656 700  7:15  7:30 745 753 8:00
Pisa A A A A A A A A A A A A
Piazza San Paolo a

O Ripad'Arno 526 601 616 631 631 657 701 716 7831 746 754 801
Pisa

o ’\D/,iac°“tEFaZi° 528 603 617 632 632 659 703 747 732 747 756 803
1sa

O |';|VORNESE 1 5:29 6:04 - - 7:00 7:04 B - - 7457 8:04
1sa

O ||;|VORNESE 3 5:31 6:06 - - - 7:02 7:06 = - - 7:59 8:06
1sa

O thORNESE 5 5:32 6:07 - - 7:03 7:07 B - - 8:00 8:07
1sa

O LIVORNESECAPRIL 55 407 - . . 708 707 - . - 800 807
1sa

O LIVORNESEVILLEL 555 409 . . 704 708 - . - 801 808
1sa
LAVETTOLA

O cicLopisTA1 5:34 6:09 o = = 7:05 7:09 = - - 8:02 8:09
Pisa
LAVETTOLA

O AUTOSTRADA 1 536 611 - - - 707 711 - - - 804 811
Pisa

o '};AVETTO'-Al 537 612 - - 708 712 - - - 805 812
1sa
LA VETTOLA

O FARMACIA1 537 612 - - - 7:08 712 - - - 805 812
Pisa
LAVETTOLA ISOLE

O EGADI1 538 613 - - - 709 713 - - - 806 813

Pisa
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LAVETTOLA
GUIDOTTI 1

Pisa

LAVETTOLA
CAVALCAVIA 1

Pisa

S.PIERO AGRADO 1
Pisa

S.PIERO AGRADO
CIMITERO 1

Pisa
S.PIERO A GRADO
CICLOPISTA 1

Pisa

Il SETTEMBRE
NAVICELLI 1
Pisa

Il SETTEMBRE
PONTE CEP 1

Pisa

D'ANNUNZIO ANAS
1

Pisa

D'ANNUNZIO
CURVONE 1

Pisa
D'ANNUNZIO ISOLA
DELGIGLIO 1

Pisa
D'ANNUNZIO
LUICCHIO 1

Pisa
D'ANNUNZIO
DELEDDA 1

Pisa
D'ANNUNZIO
PASSERELLA 1

Pisa
D'ANNUNZIO
ROTATORIAS.PIERO

1

Pisa

D'ANNUNZIO GRILLI
1

Pisa

D'ANNUNZIO
OSPEDALIERI 1

Pisa
D'ANNUNZIO
VECCHIA DI MARINA

1

Pisa
D'ANNUNZIO
TORRETTA 1

Pisa
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D'ANNUNZIO
NAVIGLIO 1

Pisa

D'ANNUNZIO
MARINANOVA 1

Pisa
D'ANNUNZIO
ARNOVECCHIO 1

Pisa
D'ANNUNZIO
PUNTO ARNO 1

Pisa
D'ANNUNZIO LEGA
NAVALE 1

Pisa
MARINA DI PISA
CECCHERINI 1

Pisa
MARINA DI PISA
BARBOLANI 1

Pisa
MARINA DI PISA
MAIORCA 1

Pisa
MARINA DI PISA
MORICONI

Pisa
MARINA DI PISA
GORGONA

Pisa
MARINA DI PISA
SARDEGNA

Pisa
MARINA DI PISA
DIACONO

Pisa
TIRRENO
PAPPAFICO 1

Pisa

TIRRENO VITTORIA 1
Pisa

TIRRENO IMPERO 1
Pisa

TIRRENO
BIGATTIERA 1

Pisa

TIRRENO MISTRAL 1
Pisa

TIRRENO
AMERICANI 1

Pisa
TIRRENO ORANGE
BEACH 1

Pisa
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TIRRENO PERLA 1
Pisa 6:03

TIRRENIA
BELVEDERE

Pisa

TIRRENO LOMI 1
Pisa

TIRRENO
MADDALENA 1
Pisa

TIRRENO LUANA 1
Pisa
CALAMBRONE
VANNINI 1

Pisa
CALAMBRONE
STELLA MARIS 1

Pisa
CALAMBRONE
COLONIA

V.EMANUELE Il 1
Pisa
CALAMBRONE
AlAZZI 1

Pisa
CALAMBRONE 1
Pisa
CALAMBRONE
PORCARI 1

Pisa
CALAMBRONE
REGINA DEL MARE 1

Pisa

CALAMBRONE
PINETA 1

Pisa

CALAMBRONE LIDO
1

Pisa
CALAMBRONE
RONDINE 1

Pisa
TIRRENIA

BELVEDERE 6:05
Pisa

S.PIERO A GRADO
VECCHIA DI MARINA

1

Pisa

S.PIERO AGRADO
CISAM 1

Pisa

S.GUIDO

Pisa

6:40
6:41

6:42

6:43
6:43

6:44
6:45

6:45
6:46
6:46
6:47

6:48
N

6:46

6:48
N

7:01

7:03
N

7:00
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7:41

7:42

7:43
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7:44

7:45

7:45

7:46

7:46

7:47

7:48

7:46

7:48

8:00

8:02

8:02

8:03

8:04

8:05

8:06

8:06

8:07

8:08

8:08

8:09

8:09

8:10

N

8:17

8:25

8:26
N

8:37
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8:43

8:44
8:45

8:45
8:46
8:46
8:47

8:48
N



S.GUIDO
VETERINARIA
QO Pisa

S.PIERO A GRADO
O CASTAGNOLO

Pisa

@ Solo entrata
@ Solo uscita



